
 

Cantine scolaire, garderie périscolaire 

Tarifs 
(Annexé à la délibération n° 2019-092 du 1er juillet 2019) 

 
 

 

Frais de dossier pour l’année scolaire (par famille) : 

 

➢ 12€ pour un enfant 

➢ Si 2 ou 3 enfants de la même famille : 18 € 

➢ Si plus de 3 enfants de la même famille : 24 € 

 

 

Repas : 

 

➢ Tarif normal  : 3,90€ 

➢ Tarif réduit   : 3.40€ (cf. article 5 du règlement intérieur) 

➢ Tarif majoré  : 7.80€ (cf. article 4 du règlement intérieur) 

 

➢ Gouter   : 1.00€ 

 

Garderie : 

 

➢ Garderie du midi (tarif unique)    : 1,60€  

➢ Garderie matin et soir par ¼ d’heure    : 0,40€ 
(tout ¼ d’heure commencé est dû) 

 

 

Tarifs majorés, garderie du soir : (cf. article 11 du règlement intérieur) 

 

➢ Inscription hors délais, forfait majoré : 7.80€ 

➢ Dépassement horaire (après 18h15)  : 7.80€ le ¼ d’heure 
(tout ¼ d’heure commencé est dû) 

 


